1

この文書は、当社のコミットメント型自己株式取得（FCSR）における事後調整完了に関して一般に公表するための記者発表
文であり、一切の投資勧誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

2024年 11月 19日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
大 東 建 託 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員  竹 内  啓
（コード：1878 東証プライム･名証プレミア）

コミットメント型自己株式取得（FCSR）における事後調整完了のお知らせ

2023年 11月 20日にお知らせしたコミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得につきまし

て、事後調整後の最終的な取得株数が確定しましたのでお知らせします。詳細につきましては、2023年 11月

20日付当社プレスリリース「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに関するお知ら

せ（コミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得）」をご覧ください。

1.  事後調整後の最終的な取得株式数

2,958,000株 (野村證券以外の株主様からの取得分 123,600株を含む)

2.  事後調整の概要

（1） 平 均 株 価 16,939.1970円 （2023年 11月 22日～2024年 11月 18日間の VWAPの単

純平均×100.00％）

（2） 平均株価取得株式数 2,834,310株 （2023年 11月 21日実施の ToSTNeT-3において野村證券株

式会社から買い付けた金額を平均株価で取得した場合の取得株式数）

（3） 取 得 済

株 式 数

2,983,900株 （2023年 11月 21日実施の ToSTNeT-3において野村證券株

式会社から買い付けた株式数）

（4） 調 整 株 数 149,500株減少 （平均株価取得株式数－取得済株式数）

（5） 調 整 方 法 新株予約権の行使により新株予約権者に交付

            以上